[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «02»  марта  2015 г.                                                            №583
О внесении изменений в постановление
Администрации города Когалыма

от 17.07.2014 №1774
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в связи с кадровыми изменениями Администрации города Когалыма:
1.  В постановление Администрации города Когалыма от 17.07.2014 №1774 «О создании Комиссии по решению вопросов о реструктуризации задолженности отдельных потребителей по оплате жилищно-коммунальных услуг» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Отделу развития жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Когалыма (Низамова Л.Г.) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядки и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма П.А.Ращупкина.
Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура

Приложение

к постановлению Администрации
города Когалыма

от 02.03.2015 №583
Состав Комиссии
по решению вопросов о реструктуризации задолженности отдельных потребителей по оплате жилищно-коммунальных услуг в городе Когалыме
	Ращупкин

Павел Александрович

	-
	заместитель главы Администрации города Когалыма,

председатель Комиссии;

	Апоненко

Александр Васильевич

	-
	заместитель директора общества с ограниченной ответственностью «Единый расчетно-информационный центр», заместитель председателя Комиссии;

	Фирсова

Надежда Ивановна

	-
	начальник паспортной службы общества с ограниченной ответственностью «Единый расчетно-информационный центр», секретарь Комиссии.

	Члены комиссии:

	Ковальчук

Алексей Валерьевич
	-
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма;

	Косолапов

Александр Витальевич
	-
	начальник управления по жилищной политике Администрации города Когалыма;

	Морозов

Александр Александрович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (по согласованию);

	Адамова

Мария Васильевна
	-
	главный специалист отдела по приёму граждан Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центр социальных выплат» филиал в городе Когалыме (по согласованию);

	Белова

Галина Алексеевна
	-
	заместитель директора Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Когалымский центр занятости населения» (по согласованию);

	Смирнова

Ольга Вячеславовна

	-
	инженер по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «Наш дом», общества с ограниченной ответственностью «Комфорт» (по согласованию);

	Бастракова

Татьяна Николаевна
	-
	инженер по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «Сибирь»
(по согласованию);

	Лунева

Валентина Алексеевна

	-
	инженер по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «Уют»
(по согласованию);

	Гапоненко

Анна Владимировна
	-
	инженер по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «Комфорт+» (по согласованию);

	Дюсенбекова

Жамиля  Мухамеджановна

	-
	инженер по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «Уют+»
(по согласованию);

	Абдуллина

Галия Закирьяновна
	-
	инженер по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «Жильё»
(по согласованию);

	Тесленко

Людмила Владимировна
	-
	инженер по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «Жилсервис» (по согласованию);

	Шеметенко

Екатерина Игоревна
	-
	инженер по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «Гармония» (по согласованию);

	Быковская

Виктория Александровна
	-
	инженер по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «Содружество» (по согласованию);

	Орлова

Елена Сергеевна
	-
	инженер по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «Аркада»
(по согласованию);

	Алишбиева

Сайха Алийевна
	-
	инженер по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «Проспект» (по согласованию)